

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Hector Invest ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 29399816

Årsrapport 2021/2022
17. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent:

Tommy Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 17.452.421, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 47.944.069, og en egenkapital på kr. 44.431.304.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
Bruttofortjeneste	1	14.317.030	2.351.158
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.361.447</u>	<u>-957.557</u>
Indtjeningsbidrag		12.955.583	1.393.601
Afskrivninger	3	<u>-48.969</u>	<u>-26.668</u>
Driftsresultat		12.906.614	1.366.933
2 Indtægter af kapitalandele		5.256.729	1.401.698
Finansieringsindtægter	4	526.722	4.085.457
Finansieringsudgifter	5	<u>-1.237.644</u>	<u>-327.390</u>
Resultat før skat		17.452.421	6.526.698
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.452.421</u></u>	<u><u>6.526.698</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.200.000	1.500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.256.729	1.003.098
Overført til næste år		<u>10.995.692</u>	<u>4.023.600</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.452.421</u></u>	<u><u>6.526.698</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>711.350</u>	<u>295.319</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>711.350</u>	<u>295.319</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	8.877.262	3.600.576
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	<u>29.418.271</u>	<u>14.601.788</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>38.295.533</u>	<u>18.202.364</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>39.006.883</u>	<u>18.497.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	10	68.213	81.879
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		2.188.024	2.402.361
Andre tilgodehavender	11	725.841	359.403
Periodeafgrænsningsposter		<u>302.980</u>	<u>255.985</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.285.058</u>	<u>3.099.628</u>
Likvide beholdninger	12	<u>1.678.030</u>	<u>5.734.136</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.974.098</u>	<u>3.375.943</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.937.186</u>	<u>12.209.707</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>47.944.069</u></u>	<u><u>30.707.390</u></u>

BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EG ENKA PITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.829.057	2.829.057
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.753.412	2.445.058
Overført resultat		32.523.835	21.528.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>1.500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	13	<u>44.431.304</u>	<u>28.427.258</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Prioritetsgæld	14	1.500.000	1.500.000
Kreditinstitutter	15	<u>474.094</u>	<u>186.200</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>1.974.094</u>	<u>1.686.200</u>
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	16	1.215	1.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.303	0
Anden gæld	17	409.047	397.470
Mellemregning anpartshavere og ledelse		1.026.106	145.373
Afdrag som forfalder inden for 1 år		<u>95.000</u>	<u>50.000</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.538.671</u>	<u>593.932</u>
GÆLD I ALT		<u>3.512.765</u>	<u>2.280.132</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>47.944.069</u></u>	<u><u>30.707.390</u></u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

PENGESTRØM SOPGØRELSE

	2021 /2022	2020 /2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	17.452.421	6.526.698
Afskrivninger	48.969	26.668
Indtægter af kapitalandele	-5.256.729	-1.401.698
Beregnet regulering af udskudt skat	0	0
Selvfinansiering fra driften	12.244.661	5.151.668
Forskydning mellemregning anpartshaver	880.733	73.620
Betalt udbytte	-1.500.000	-665.000
Selvfinansiering i alt	11.625.394	4.560.288
Ændring i:		
Tilgodehavender	-185.430	-187.417
Værdipapirer	-598.155	-3.375.943
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	18.880	-118.444
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	10.860.689	878.484
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-700.000	-280.000
Salg af materielle anlægsaktiver	235.000	750.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-14.784.815	4.139.028
INVESTERINGER I ALT	-15.249.815	4.609.028
FINANSIERING		
Afdrag / optagelse af lån	332.894	-3.797.134
FINANSIERING I ALT	332.894	-3.797.134
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-4.056.232	1.690.378
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	5.733.047	4.042.669
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	1.676.815	5.733.047
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.678.030	5.734.136
Pengeinstitutter	-1.215	-1.089
LIKVIDE MIDLER I ALT	1.676.815	5.733.047

NOTER

Noter	2021 /2022	2020 /2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.345.736	946.057
Udgifter til social sikring	<u>15.711</u>	<u>11.500</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.361.447</u></u>	<u><u>957.557</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede og associerede virksomheder	5.471.824	1.774.555
Andel af underskud i tilknyttede og associerede virksomheder	<u>-215.095</u>	<u>-372.857</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>5.256.729</u></u>	<u><u>1.401.698</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>1.974.094</u></u>	<u><u>1.686.200</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Tommy Petersen Kratholmsvej 14 2830 Virum		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Indestående i bank, tkr. 1.469, er stillet til sikkerhed for dattervirksomheds banklemværende.		
Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelse:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelser.
